DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTAÇÃO DE RHAMDIA
QUELEN (QUOY & GAIMARD 1824) EM RIACHOS URBANOS NA BACIA DO RIO
DOURADOS – MS de autoria de ELIS ADOMAITIS NUNES, CAMILY VICTORIA DINIZ
ROCHA, AMANDA MENEGANTE CALDATTO, ANDERSON FERREIRA, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121088

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121088